NW-01-27
NW-11-27
NW-01-27-P
NW-01-27-HT
NW-02-27
NW-12-27
NW-02-27-P
NW-02-27-HT

g
Typ
Bestellschlüssel
Komplettsystem   Seite 946
Schlittentyp:
 siehe Auswahlhilfe
Optionen:
 P:  Vorspannung
 HT:  Hochtemperatur
Loslager:
 LLY:  y-Richtung
 LLZ:  z-Richtung
 LLYZ: yz-Richtung
Führungsschiene – Abmessungen [mm]
Alle Elemente können einzeln oder als montiertes System bestellt werden
NS-01-27-1500: Führungsschiene, Baugröße 27, Länge 1.500 mm
NW-02-27-P-LLY: Führungswagen mit Gewindezapfen, Baugröße 27, Vorspannung, Loslager in y-Richtung
NK-02-27-02-500-LLY: Komplettes System mit zwei geclipsten Führungsschlitten mit Gewindezapfen,
Baugröße 27, Loslager in y-Richtung und 500 mm Führungsschiene mit Standard-
Befestigungsbohrung
Komplettsystem
Art.-Nr. L a C4 C5: C6 h h1 K173) ly lz Gewicht
max. min. max. [mm4] [mm4] [g/m]
3.000 27 60 20 49,5 9 1,1 Ø4,5 6.524 588 290
3.000 27 – – – 9 1,1 – 6.524 588 290
3.000 27 60 20 49,5 9 1,1 Ø4,5 6.524 588 290
Größe
S